
MUNICIPALIDAD DE

ffiREQUÍNOA
l¡¡

DECRETO ALCALDICIO NO

MODIFICA DECRETO ALCALDICIO QUE INDICA.

Esta Alcatdfa decretó hoy lo sigu¡ente: 
REQUINoA'

2 0 ABR 2022

VISTOS:
Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica Constituc¡onat de

Municipalidades, Texto Refund¡do coord¡nado y sistematizado, fúado por el D.F.L. No 1 del Ministerio del lnterior,
de 2006.

La Ley N' 19.886 sobre contratos administrativos de sum¡nistros y prestaciones de
seNic¡o.

El Decreto N' 1871 de lecha 21 .12.2007, que aprueba Reglamento de Licitaciones,
Contrataciones y Adquisiciones.

Lo Dispuesto en la Ley 19.880 sobre procedimientos administrat¡vos, artfculo 62,
Aclaración de Actos.

CONSIDERANDO:
El ¡remo N' 83 de fecha 18.04.2022 del Departamento de Medio Ambiente, mediante el

cual solrcita mod¡ficar Decreto Alcaldicio N"624 de fecha 29.03.2022 "Autoñza licitación que indica", debido a que
un integrante de la com¡s¡ón evaluadora se encuentra ausente.

El Decreto Alcaldicio N" 2602 de fecha 04.12.2020, que aprueba presupuesto municipat
año 2021 .

El Decreto Alcald¡c¡o N" 2879 de fecha 30.12.2020, que Modifica Decreto Atcatdic¡o que
aprueba presupuesto municipal año 2021 .

DECRETO:
MODIFIQUESE Decreto Alcaldicio N'624 de fecha 29.03.2022 " Auto¡iza licitac¡ón que

indica" deb¡do a que una integrante de la comisión evaluadora se encuentra ausente.

DICE : DESIGNASE comisión evaluadora de 3 func¡onarios municipales, Sr. Cristian Albornoz
Becerra, Adm¡nistrador Municipal, Sra. Alejandra S¡lva González, Jefa Departamento de Medio Ambiente, y Sr.
Juan Cáceres Martfnez, Apoyo Departamento de Medio Ambiente o quienes los subroguen, según corresponda.

DEBE DECIR: DESIGNASE com¡s¡ón evaluadora de 3 funcionar¡os municipales, Sr. Cristian Albornoz Becerra,
Adm¡nistrador Municipal, Sra. Alejandra Silva González, Jefa Departamento de Medio Ambiente, y Srta. Carola
Altamirano Quezada, Apoyo Departamento de Medio Ambiente o quienes los subroguen, según corresponda

ANO IQUESE CHIVESE.

MA BER QUEZADA o AL
SEC NrcrPAL (S) AL A

MONTECINOS
LDE

WVIV/IVIBQ B/ASG/.-
TRIBU N:

Secretaria Nlunicipal (1 )

Medio Ambiente (1)
Mercado Público (1)
Archivo.

oz
5
o
UJ
c.
L¡Jó
ó
ó
J
o-
q
z
l
:

SECREl


